GEROVIT

Giwa™
trake i cevi za
navodnjavanje




¢ Besprekorna konstrukcija za veéu pouzdanost,

¢ Precizno oblikovani emiteri za veliku uniformnost
protoka,

e Mikro precizni rezovi eliminiSu blokade pri
pokretanju sistema i spre¢avaju blokade izazvane
korenom biljaka,

e Dizajn lavirinta stvara turbulenti tok koji pruza visok
stepen otpornosti na zacepljenje,

e Dostupno u Sirokim opsezima debljina zidova,
razmaka emitera i protoka,

e Jasno vidljive bele linije za lakSe prepoznavanje
pozicije emitera,

¢ \/isoka otpornost na zatezanje i pucanje,

Tehnicki detal;ji

Debljina  UNUM@SNIT g pjagnji jromi

zida preénik precnik pritisak
6mil [150mic] 16mm 16,3mm 70.7bar77
8mil [200mic] 16mm 16,4mm 0.7bar
10mil [250mic] 16mm 16,4mm 0.7bar
12mil [300mic] 16mm 16,5mm 0.7bar
8mil [200mic] 22mm 22,4mm 0.7bar
10mil [250mic] 22mm 22,5mm 0.7bar
12mil [300mic] 22mm 22,6mm 0.7bar

e Jak materijal otporan na abraziju smanjuje
osteéenja od trljanja po zemliji prilikom postavljanja,
e Zahvaljujuéi pouzdanom i svestranom dizajnu
instalacija je jednostavna i skracuje vase radno vreme,
e Svoje proizvode, proizvodimo u skladu sa
standardom SRPS EN ISO 9261: 2011,

¢ Protok na emiterima je zagarantovan pri
nominalnom pritisku od 0,7 bara,

¢ Trake za navodnjavanije ne bi trebalo da rade na
pritiscima van dozvoljenog opsega radnog pritiska
od 0,6-0,9 bara,

e Tokom operacije ispiranja sistema, pritisak unutar
cevi se povecava na 1,2 bara tokom 15 minuta kako
bi se sprecilo zacepljenje emitera.

Opseg
radnih Pritisak Minimalna
pritisaka ispiranja filtracija

0,6-0,9 b:;ri 1.2bar 100mic/150mesh
0,6 - 0,9 bar 1.2bar 100mic/150mesh
0,6 - 0,9 bar 1.2bar 100mic/150mesh
0,6 - 0,9 bar 1.2bar 100mic/150mesh
0,6 - 0,9 bar 1.2bar 100mic/150mesh
0,6 - 0,9 bar 1.2bar 100mic/150mesh
0,6 - 0,9 bar 1.2bar 100mic/150mesh
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FILTRACIJA LAVIRINT IZLAZ VODE

Dupla filtracija vode Konstantni lavirint Mikro-precizni rez
kroz 110 adekvatno sa kontrolisanim
postavljenih proreza protokom



Duzina reda prilikom postavljanja Giwatape 16mm

Zavisi od uniformnosti protoka sa konstantnim pritiskom od 0,7 bari za unutra$nji pre¢nik cevi 16mm.

Protok na Uniformnost Za razmak kapljaca
kapljacu
10cm 15cm 20cm 30cm
90% 140m 180m 210m 268m
0,6 L/h
85% 170m 220m 260m 335m
90% 100m 125m 150m 190m
1,0L/h
85% 125m 160m 185m 235m
90% 70m 90m 105m 130m
1,5L/h
85% 85m 110m 130m 165m
90% 35m 45m 50m 65m
2,0L/h
85% 75m 95m 105m 140m

*vrednosti su informativnog karaktera

Upotreba i odabir

Tankozidni proizvodi su za useve sa kratkom sezonom i za tlo bez kamena. Proizvodi srednje debljine zida su
generalno za upotrebu za useve sa duzom sezonom i za prose¢ne uslove zemljiSta. Debelozidni proizvodi su za
upotrebu na kamenitom tlu, kada postoji opasnost od ostecenja ili za viSesezonske useve.

Duzina redova u zavisnosti od razmaka izmedu kapljaca (emitera)
Za nagib terena od -5% to +5%, 85% ujednacenost protoka, radni pritisak od 0.7 bari, unutrasnji pre¢nik 16mm.
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Duzina reda prilikom postavljanja Giwatape 22mm

Zavisi od uniformnosti protoka sa konstantnim pritiskom od 0,7 bari za unutrasnji precnik cevi 22mm.

Protok na Uniformnost Za razmak kapljaca
kapljac¢u
20cm 30cm
90% 330m 440m
0,6 L/h
85% 430m 550m
90% 260m 330m
1,0L/h
85% 300m 360m
90% 190m 240m
1,5L/h
85% 220m 270m
90% 130m 160m
2,0L/h
85% 150m 180m

*vrednosti su informativnog karaktera

Upotreba i odabir

Tankozidni proizvodi su za useve sa kratkom sezonom i za tlo bez kamena. Proizvodi srednje debljine zida su
generalno za upotrebu za useve sa duzom sezonom i za prose¢ne uslove zemljista. Debelozidni proizvodi su za
upotrebu na kamenitom tlu, kada postoji opasnost od ostecenja ili za viSesezonske useve.

Trake precnika 22mm su idealno reSenje za otvorena polja gde su potrebni dugacki redovi, plastenike, za uzgoj
povrtarskih i ratarskih kultura, ili za voce.




Giwatape - proizvodni program 16mm

Tabela prikazuje karakteristike prozivoda sa debljinama zidova od 0,15mm(6mil) sa
razmakom izmedu kapljaca 10cm, 15cm, 20cm, i 30cm.
Na zahtev, postoji moguénost proizvodnje trake sa debljinom zida od 8 mil, 10mil,
12mil i 14mil i razmakom izmedu kaplja¢a po Zelji kupca.

Sifra

GT16060610
GT16060615
GT16060620
GT16060630
GT16061010
GT16061015
GT16061020
GT16061030
GT16061510
GT16061515
GT16061520
GT16061530
GT16062010
GT16062015
GT16062020

GT16062030

Naziv

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Giwatape

Unutrasnji
nazivni
precnik

16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm

16mm

16mm

Debljina
zida

6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]
6mil [150mic]

6mil [150mic]

Razmak
kapljaca

10cm
15cm
20cm
30cm
10cm
15cm
20cm
30cm
10cm
15cm
20cm
30cm
10cm
15cm
20cm

30cm

Protok
po kapljacu

0,6lph
0,6lph
0,6lph
0,6lph
1,0lph
1,0lph
1,0lph
1,0lph
1,5Iph
1,5Iph
1,5Iph
1,5lph
2,0lph
2,0lph
2,0lph

2,0lph

Protok
po metru

6lph

4lph

3lph

2lph

10lph

7Iph

5lph

3,5lph

15lph

10lph

7,5Iph

5lph

20Iph

13,5Iph

10lph

6lph

Duzina
kotura

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m

3000m



Giwatape - proizvodni program 22mm

Tabela prikazuje karakteristike prozivoda sa debljinama zidova od 8mil, 10mil i 12mil
sa razmakom izmedu kaplja¢a 20cm i 30cm. Postoji moguénost proizvodnje trake
sa debljinom zida i razmakom izmedu kapljaca po Zzelji kupca.

Na zahtev, dostupni su razmaci od 10 i 15cm, kao i debljina zida od 14mil.

Sifra Naziv U:::;‘a’i?ji Del.>ljina Razr.'n?k Proto-kv Protok Duzina
T zida kapljaca po kapljacu po metru kotura

GT22080620 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6lph 3lph 1500m
GT22080630 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6lph 2lph 1500m
GT22100620  Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 0,6lph 3lph 1300m
GT22100630 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 0,6lph 2lph 1300m
GT22120620 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 0,6lph 3lph 1000m
GT22120630 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 0,6lph 2lph 1000m
GT22081020 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,0lph 5lph 1500m
GT22081030 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1500m
GT22101020 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,0lph 5lph 1300m
GT22101030  Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1300m
GT22121020  Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,0lph 5lph 1000m
GT22121030  Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 1,0lph 3.5Iph 1000m
GT22081520 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,5Iph 7.5lph 1500m
GT22081530 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,5Iph 5lph 1500m
GT22101520 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5Iph 7.5Iph 1300m
GT22101530 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5Iph 5lph 1300m
GT22101520 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5Iph 7.5Iph 1300m
GT22101530 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5Iph 5lph 1300m
GT22082020 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,0lph 10Iph 1500m
GT22082030 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 2,0lph 6lph 1500m
GT22102020  Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,0lph 10lph 1300m
GT22102030 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 2,0lph 6lph 1300m
GT22122020 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,0lph 10Iph 1000m

GT22122030 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 2,0lph 6lph 1000m
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GEROVIT d.o.o.
Kréevacki put 123,
34304 Banja Arandjelovac, Serbia

+381 62 80 51 300
info@gerovit.com
sales@gerovit.com
www.gerovit.com

Sa nasim proizvodima bic¢ete
uvek ispred konkurencije.

Nas uspeh zavisi od uspeha nasih
klijenata, partnera i zaposlenih.



